
UCHWAŁA NR 1640/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia rekomendacji Komisji Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego dla innowacyjnych kół naukowych z Wielkopolski dotyczącej przyznania 

nagród finansowych 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r., 

poz. 566 ze zm.) oraz Regulaminu Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego dla 

innowacyjnych kół naukowych z Wielkopolski, przyjętego Uchwałą nr 1333/2025 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 6 lutego 2025 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarząd Województwa Wielkopolskiego zatwierdza rekomendację Komisji konkursowej dotyczącą 

przyznania nagród finansowych najwyżej ocenionym kołom naukowym. 

2. Nagrody finansowe zostają przyznane następującym kołom naukowym: 

1) PUT Rocketlab z Politechniki Poznańskiej – I nagroda – 85 000,00 PLN, 

2) MKN PUT Powertrain z Politechniki Poznańskiej – II nagroda – 40 000,00 PLN, 

3) GHOST - Group of Horribly Optimistic Statisticians z Politechniki Poznańskiej – wyróżnienie – 

25 000,00 PLN, 

4) KN Przyrodników UAM z Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu – wyróżnienie – 

25 000,00 PLN, 

5) MKN PUT Motorsport z Politechniki Poznańskiej – wyróżnienie – 25 000,00 PLN. 

3. Nagrody finansowe zostaną przekazane na rachunki bankowe uczelni wyższych, w ramach których 

funkcjonują nagrodzone koła naukowe, z przeznaczeniem na działalność tych kół w okresie od 1 lipca 

2025 r. do 30 czerwca 2027 r. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1640/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia rekomendacji Komisji Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego dla innowacyjnych kół naukowych z Wielkopolski dotyczącej przyznania 

nagród finansowych 

 

Konkurs o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego dla innowacyjnych kół naukowych 

z Wielkopolski skierowany był do kół naukowych działających w ramach publicznych uczelni wyższych z 

siedzibą na terytorium województwa wielkopolskiego. 

 

Celami konkursu były: promocja innowacyjności, budowa potencjału dla komercjalizacji wyników badań 

naukowych i internacjonalizacji wielkopolskich uczelni wyższych, wspieranie rozwoju kół naukowych w 

zakresie transferu wiedzy i technologii do gospodarki oraz budowa ekosystemu innowacji w Wielkopolsce, 

zgodnie z celami Regionalnej Strategii Innowacji dla Wielkopolski 2030. 

 

W wyznaczonym terminie do Departamentu Gospodarki UMWW wpłynęło 18 zgłoszeń od kół naukowych z 

wielkopolskich publicznych uczelni wyższych. Wszystkie zgłoszenia spełniły wymogi formalne. 

Przeprowadzona w trybie korespondencyjnym preselekcja wyłoniła 10 najwyżej ocenionych zgłoszeń do 

drugiego etapu właściwej oceny merytorycznej. 

 

Dnia 27 marca 2025 r. obradowała Komisja konkursowa, której regulaminowym zadaniem była ocena 

merytoryczna zgłoszeń oraz prezentacji kół naukowych, a także wskazanie rekomendacji dla Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego w zakresie przyznania nagród finansowych. 

W składzie Komisji konkursowej znaleźli się: przedstawiciel Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

odpowiedzialny za gospodarkę, przedstawiciel Komisji Gospodarki Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

przedstawiciel Komisji Edukacji i Nauki Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 2 przedstawicieli 

Wielkopolskiej Rady Trzydziestu reprezentujących sektor przedsiębiorstw, 3 przedstawicieli wielkopolskich 

publicznych uczelni wyższych, przedstawiciel Grup Roboczych/Wielkopolskiego Forum Inteligentnych 

Specjalizacji reprezentujący jednostkę naukowo-badawczą inną niż uczelnia wyższa, a także Dyrektor 

Departamentu Gospodarki UMWW. 

 

Pula finansowa konkursu wynosiła 200 000,00 PLN. Regulamin konkursu przewidział nagrody finansowe dla 

maksymalnie 5 kół naukowych, które uzyskają najwięcej punktów w ocenie merytorycznej (w drugim etapie). 

Podstawowy podział nagród przedstawiał się następująco: 

1) I nagroda: 85 000,00 PLN, 

2) II nagroda: 40 000,00 PLN, 

3) 3 równorzędne wyróżnienia po 25 000,00 PLN każde. 

Komisja konkursowa zdecydowała o nagrodzeniu 5 najwyżej ocenionych merytorycznie kół naukowych 

zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu. 

 

Środki na realizację konkursu zostały zabezpieczone w kwocie 200 000,00 PLN brutto w planie finansowym 

Departamentu Gospodarki na 2025 rok, dział 750, rozdział 75095, paragraf 4190, zadanie budżetowe 

W/2025/STAT. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


